
運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
ベイ 京成 京成 京成 ベイ ベイ 京成 ＪＲ ベイ 京成 京成 ベイ 京成 ベイ 京成

日の出七丁目

Hinode7-chome
発 5:15 5:50 6:25 6:46 7:01 7:20 7:35 7:50 8:11 8:35 10:40 - - - -

アールフォーラム

Art Forum
発 5:16 5:51 6:26 6:47 7:02 7:21 7:36 7:51 8:12 8:36 10:41 - - - -

ベイパーク

Bay Park
発 5:20 5:55 6:30 6:51 7:06 7:25 7:40 7:55 8:16 8:40 10:45 - - - -

ベイモール

Bay Mall
発 5:21 5:56 6:31 6:52 7:07 7:26 7:41 7:56 8:17 8:41 10:46 - - - -

シンボルロード

Symbol load
発 5:22 5:57 6:32 6:53 7:08 7:27 7:42 7:57 8:18 8:42 10:47 - - - -

明海四丁目

Akemi4-chome
発 5:24 5:59 6:34 6:55 7:10 7:29 7:44 7:59 8:20 8:44 10:49 - - - -

海園の街

Kaien-no-Machi
発 5:26 6:01 6:36 6:57 7:12 7:31 7:46 8:01 8:22 8:46 10:51 - - - -

潮音の街北

Shione-no-Machi North
発 5:28 6:03 6:38 6:59 7:14 7:33 7:48 8:03 8:24 8:48 10:53 - - - -

高州七丁目

Takasu7-chome
発 5:30 6:05 6:40 7:01 7:16 7:35 7:50 8:05 8:26 8:50 10:55 - - - -

高州四丁目

Takasu4-chome
発 5:31 6:06 6:41 7:02 7:17 7:36 7:51 8:06 8:27 8:51 10:56 - - - -

富岡三丁目

Tomioka3-chome
発 5:36 6:11 6:46 7:07 7:22 7:41 7:56 8:11 8:32 8:56 11:01 - - - -

「東京ディズニーシーⓇ」

"Tokyo DisneySeaⓇ"
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:15 17:25 19:10 20:05

「東京ディズニーランドⓇ」

"Tokyo DisneylandⓇ"
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:25 17:35 19:20 20:15

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

―
東京駅（日本橋口）

Tokyo Sta.
着 5:59 6:34 7:09 7:30 7:55 8:14 8:29 8:44 9:05 9:29 11:29 17:00 18:10 19:55 20:50

―
秋葉原駅

Akihabara Sta.
着 - - - - - - - - 9:25 - 11:50 17:20 - - -

運賃

(円･大人)
停留所／運行会社 ベイ 京成 JR 京成 ベイ ベイ JR ベイ ベイ ベイ 京成 京成

★深夜★

ベイ
ベイ 京成

―
有楽町

Yurakucho
発 - - - - - - - - - - - - - 23:25 0:00

―
秋葉原駅

Akihabara Sta.
発 - - - - 9:40 17:35 - - - - - - - - -

―
東京駅八重洲口（JRバスのりば５番）

Tokyo Sta.
発 8:20 8:50 9:20 9:50 10:10 18:10 18:40 19:30 20:20 21:10 21:40 22:10 23:10 23:40 0:20

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

「東京ディズニーシーⓇ」

"Tokyo DisneySeaⓇ"
着 8:45 9:15 9:45 10:15 10:35 - - - - - - - - - -

「東京ディズニーランドⓇ」

"Tokyo DisneylandⓇ"
着 8:55 9:25 9:55 10:25 10:45 - - - - - - - - - -

富岡三丁目

Tomioka3-chome
着 - - - - - 18:39 19:09 19:59 20:45 21:35 22:05 22:35 23:35 0:05 0:45

高州四丁目

Takasu4-chome
着 - - - - - 18:44 19:14 20:04 20:50 21:40 22:10 22:40 23:40 0:10 0:50

高州七丁目

Takasu7-chome
着 - - - - - 18:45 19:15 20:05 20:51 21:41 22:11 22:41 23:41 0:11 0:51

潮音の街北

Shione-no-Machi North
着 - - - - - 18:46 19:16 20:06 20:52 21:42 22:12 22:42 23:42 0:12 0:52

海園の街

Kaien-no-Machi
着 - - - - - 18:47 19:17 20:07 20:53 21:43 22:13 22:43 23:43 0:13 0:53

明海四丁目

Akemi4-chome
着 - - - - - 18:48 19:18 20:08 20:54 21:44 22:14 22:44 23:44 0:14 0:54

シンボルロード

Symbol load
着 - - - - - 18:49 19:19 20:09 20:55 21:45 22:15 22:45 23:45 0:15 0:55

ベイモール

Bay Mall
着 - - - - - 18:50 19:20 20:10 20:56 21:46 22:16 22:46 23:46 0:16 0:56

ベイパーク

Bay Park
着 - - - - - 18:51 19:21 20:11 20:57 21:47 22:17 22:47 23:47 0:17 0:57

日の出南小

Hinode Minami Elementary School
着 - - - - - 18:53 19:23 20:13 20:59 21:49 22:19 22:49 23:49 0:19 0:59

アールフォーラム

Art Forum
着 - - - - - 18:55 19:25 20:15 21:01 21:51 22:21 22:51 23:51 0:21 1:01

日の出七丁目

Hinode7-chome
着 - - - - - 18:56 19:26 20:16 21:02 21:52 22:22 22:52 23:52 0:22 1:02

※　富岡三丁目～日の出七丁目ー東京駅間のご利用の場合のみICカード割引680円（小児340円）が適用されます。

※　小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※　小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

※　12月29日～1月3日は土・休日ダイヤで運行致します。

※　★深夜★と記載のある便は深夜運賃の対象便となります。深夜運賃は1,050円(IC割1,000円)となります。

730

(小児370)

730

(小児370)

■有楽町・秋葉原駅・東京駅～「東京ディズニーリゾートⓇ」・新浦安地区(平日)

　Yurakucho,Akihabara Sta, Tokyo Sta. - 'Tokyo Disney ResortⓇ',Shin-Urayasu

有楽町・東京駅・秋葉原駅→新浦安地区

Urakucho,Tokyo Sta, Akihabara Sta. → Shin-Urayasu Area

新浦安地区 → 東京駅・秋葉原駅

Shin-Urayasu Area → Tokyo Sta, Akihabara Sta.

京成：京成バス 新習志野高速営業所 / Keisei Bus Shin Narashino expressway Business Office

ベイ：東京ベイシティ交通/Tokyo Bay City Kotsu

ＪＲ：JRバス関東/JR Bus Kanto

2024年5月27日改正



運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
ベイ 京成 ベイ JR 京成 ベイ 京成

日の出七丁目

Hinode7-chome
発 5:15 6:25 7:01 7:50 10:40 - -

アールフォーラム

Art Forum
発 5:16 6:26 7:02 7:51 10:41 - -

ベイパーク

Bay Park
発 5:20 6:30 7:06 7:55 10:45 - -

ベイモール

Bay Mall
発 5:21 6:31 7:07 7:56 10:46 - -

シンボルロード

Symbol load
発 5:22 6:32 7:08 7:57 10:47 - -

明海四丁目

Akemi4-chome
発 5:24 6:34 7:10 7:59 10:49 - -

海園の街

Kaien-no-Machi
発 5:26 6:36 7:12 8:01 10:51 - -

潮音の街北

Shione-no-Machi North
発 5:28 6:38 7:14 8:03 10:53 - -

高州七丁目

Takasu7-chome
発 5:30 6:40 7:16 8:05 10:55 - -

高州四丁目

Takasu4-chome
発 5:31 6:41 7:17 8:06 10:56 - -

富岡三丁目

Tomioka3-chome
発 5:36 6:46 7:22 8:11 11:01 - -

「東京ディズニーシーⓇ」

"Tokyo DisneySeaⓇ"
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:10 20:05

「東京ディズニーランドⓇ」

"Tokyo DisneylandⓇ"
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:20 20:15

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

―
東京駅（日本橋口）

Tokyo Sta.
着 5:59 7:09 7:55 8:44 11:29 19:55 20:50

―
秋葉原駅

Akihabara Sta.
着 - - - - 11:50 - -

運賃

(円･大人)
停留所／運行会社 ベイ 京成 JR JR ベイ 京成

―
有楽町

Yurakucho
発 - - - - - -

―
秋葉原駅

Akihabara Sta.
発 - - - - - -

―
東京駅八重洲口（JRバスのりば５番）

Tokyo Sta.
発 8:20 8:50 9:20 18:40 20:20 21:40

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

「東京ディズニーシーⓇ」

"Tokyo DisneySeaⓇ"
着 8:45 9:15 9:45 - - -

「東京ディズニーランドⓇ」

"Tokyo DisneylandⓇ"
着 8:55 9:25 9:55 - - -

富岡三丁目

Tomioka3-chome
着 - - - 19:09 20:45 22:05

高州四丁目

Takasu4-chome
着 - - - 19:14 20:50 22:10

高州七丁目

Takasu7-chome
着 - - - 19:15 20:51 22:11

潮音の街北

Shione-no-Machi North
着 - - - 19:16 20:52 22:12

海園の街

Kaien-no-Machi
着 - - - 19:17 20:53 22:13

明海四丁目

Akemi4-chome
着 - - - 19:18 20:54 22:14

シンボルロード

Symbol load
着 - - - 19:19 20:55 22:15

ベイモール

Bay Mall
着 - - - 19:20 20:56 22:16

ベイパーク

Bay Park
着 - - - 19:21 20:57 22:17

日の出南小

Hinode Minami Elementary School
着 - - - 19:23 20:59 22:19

アールフォーラム

Art Forum
着 - - - 19:25 21:01 22:21

日の出七丁目

Hinode7-chome
着 - - - 19:26 21:02 22:22

※　富岡三丁目～日の出七丁目ー東京駅間のご利用の場合のみICカード割引680円（小児340円）が適用されます。

※　小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※　小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

730

(小児370)

730

(小児370)

■有楽町・秋葉原駅・東京駅～「東京ディズニーリゾートⓇ」・新浦安地区(土休日)

　Yurakucho,Akihabara Sta, Tokyo Sta. - 'Tokyo Disney ResortⓇ',Shin-Urayasu

有楽町・東京駅・秋葉原駅→新浦安地区

Urakucho,Tokyo Sta, Akihabara Sta. → Shin-Urayasu Area

新浦安地区 → 東京駅・秋葉原駅

Shin-Urayasu Area → Tokyo Sta, Akihabara Sta.

京成：京成バス 新習志野高速営業所 / Keisei Bus Shin Narashino expressway Business Office

ベイ：東京ベイシティ交通 / Tokyo Bay City Kotsu

ＪＲ：JRバス関東 / JR Bus Kanto

2024年5月27日改正


